
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2015 M. IV KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalinimo 

ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 
Pareigos Priežastys Pastabos 

1 2015-10-01 Eugenijus 

Butkus 

 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl pritarimo 

dalyvauti partnerio teisėmis projekte „Drąsutaičių 

melioracijos sistemų naudotojų asociacijos ir 

valstybinių melioracijos sistemų bei jų statinių 

rekonstrukcija“ 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-10-01 posėdžio 

protokolas Nr. TP-9 

2 2015-11-26 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 2015 metų 

valstybinės žemės nuomos mokesčio sumažinimo 

Bronislovui Rimkevičiui“ 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-11-12 posėdžio 

protokolas Nr. TP-10 

3 2015-12-17 Narsutis Boruta Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės turto investavimo ir viešosios įstaigos 

Joniškio ligoninės savininko kapitalo didinimo“ 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-12-17 posėdžio 

protokolas Nr. TP-11 

4 2015-12-17 Romas Karūžna 

Rimantė 

Misiūnienė 

Nijolė 

Valuckienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio kredito 

unijos atleidimo nuo 2015 m. nekilnojamojo turto 

mokesčio“ 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-12-17 posėdžio 

protokolas Nr. TP-11 

5 2015-12-17 Vytautas 

Pakatilius 

Gintaras 

Gadliauskas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio rajono 

sporto klubų atleidimo nuo mokesčio už sporto 

salių nuomą 2016 m.“ 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-12-17 posėdžio 

protokolas Nr. TP-11 

6 2015-12-09 Vaida 

Aleknavičienė 

 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą dėl Linos Rimkutės 

prašymo gauti vienkartinę pašalpą  dėl asmeninių 

priežasčių 

Joniškio rajono savivaldybės 

socialinės paramos teikimo 

komisijos 2015 m. gruodžio 9 d. 

protokolo Nr. 13 išrašas  

 

–––––––––––––––––––––– 

 


